



**SEMLER**

Mobility

## Karrosseritekniker søges til Audi Gladsaxe - En del af Semler Mobility

*Vi søger en dygtig pladesmed / tekniker, som har lyst til at blive en del af vores kompetente personvognsteam. Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor målsætningen er at skabe glade kunder og medarbejdere. Vil du være med på holdet? Så læs videre nedenfor.*

### **Bliv en del af et topmoderne værksted**

Vi er et professionelt team, som reparerer biler af højeste kvalitet. Vores faciliteter og udstyr er selvfølgelig også hentet fra øverste hylde. Der er naturligvis en lift til alle, adgang til digitale værktøjer og du har dit eget værktøj.

### **Dine arbejdsopgaver er:**

- Mindre karrosserireparationer på interne biler
- Taksering af egne skader samt koordinering af egen arbejdsdag
- Diverse af- og påmonteringer

Erfaring med forrudeudskiftning vil være en fordel, men ikke et krav.

### **Om dig**

Du har en uddannelse som karrosserismed / tekniker og er vant til at arbejde selvstændigt samt ansvarsfuldt. Du er kvalitetsbevidst og sætter derfor en ære i at levere et godt stykke arbejde, hvor du samtidigt har en god fornemmelse

Arbejdsgiver

**Audi Gladsaxe**

Turbinevej 1

2860, Søborg

Telefon: **70 70 10 25**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Rasmus Lindeborg**

Vilhelmsen

[ravi@audi.dk](mailto:ravi@audi.dk)

Announce ID: 18547

med kundens forventninger. Du går gerne den ekstra mil for at sikre en høj kundetilfredshed, fordi det gør også dig glad.

### ***Derudover forventer vi, at du:***

- Er fleksibel og trives i en varieret hverdag
- Har godt humør og bidrager positivt til den gode ånd i vores virksomhed
- Har kørekort (kategori b)
- Kendskab til Audi er den fordel, men ikke et krav.

### ***Om os***

*Audi Gladsaxe er en del af Semler Gruppen, som står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning med over 100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod fremtiden. – Som landets største bilaktør og landbrugets sikre samarbejdspartner driver vi nutidens løsninger inden for mobilitet. Vi repræsenterer nogle af landets stærkeste brands, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT og Porsche samt andre Premium mærker.*

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og professionel organisation.

### ***Lyder det som noget for dig?***

Vi ønsker opstart er hurtigst muligt, så derfor behandler vi ansøgninger løbende, så søg gerne allerede i dag via lin ker "[Send ansøgning](#)".

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Værkstedchef Rasmus Lindeborg Vilhelmsen på mail [ravi@audi.dk](mailto:ravi@audi.dk).

### ***Vi glæder os til at høre fra dig!***

### ***Stærke værdier forener os på tværs***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere end 2800 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.*

*Vi er nemlig **ordentlige** og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og leverandører. Det kræver, at vi er **dedikerede** og sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være **nyttænkende** og udforske*

*nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et **glimt i øjet**, hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.*